
Муниципальное автономное образовательное учреждение 
города Набережные Челны

«Средняя общеобразовательна® школа № 34 с углубленным 
изучением отдельных предметов»

ПРИКАЗ

№219 28.08.2020

«О создании школьного
спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско -  
юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям 
физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб.
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Арсентьева Леонида 
Григорьевича -  учителя физической культуры.
3.Заместителю директора школы по учебно-воспитательной работе Фазуллиной
С.В.:
- организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем 
Арсентьевым Л.Г. -  учителем физической культуры по нескольким видам спорта: 
спортивный туризм, кикбоксинг, айкидо, волейбол, футбол, бальные танцы, 
-осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба 
4.У твердить название школьного спортивного клуба «Атлант»;
6. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном клубе 

(приложение № 1);
7. У твердить план работы школьного спортивного клуба;
8. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2020-2021 

учебный год
9 .Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации 
соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами района в течение 
учебного года.
10.Контроль за исполнением данного 
по УВР Фазуллину С.В.

Директор 

С приказом ознакомлены:

ить на заместителя директора


